Stuha KA organza svétle ruzova 25mm rozmérovano

z baleni 50m 31460

» KVETINARSTVi » manzety, stuhy

Kéd produktu
EAN
Baleni

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnéch:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

443814
4026959203343

50,0000

Na dotaz
41,0 M

21,00
2,50 cm
50,00 cm



